平成 26 年 10 月 21 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 沼 尻 俊 一

（コード番号：３１６１ 東証第二部）
問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長

兼経理部部長
羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の職務分担の変更（平成 26年 11月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

鈴木 裕生 代表取締役会長 兼 CEO

代表取締役会長

沼尻 俊一 代表取締役社長 兼

防護服・環境資機材営業本部長

代表取締役社長

営業本部長

黒田 良 取締役顧問 兼

アパレル・たたみ資材営業本部長

取締役顧問

斉藤 文明 取締役執行役員

防護服・環境資機材営業本部第一営業部部長

取締役執行役員

業務本部長

２．執行役員の異動（平成 26年 11月 1日付）

氏 名 新役職 旧役職

澤田 匡弘 執行役員 アパレル・たたみ資材営業本部

営業戦略担当

執行役員

経営戦略室室長

近藤 愼 執行役員 アパレル・たたみ資材営業本部

アパレル資材営業部アセアン市場開発担当

執行役員 営業本部

アパレル資材営業部 海外担当

以   上